
 愛媛県生涯学習センター
 　所長　飯尾 智仁

主なご意見について掲示し、ご回答しております。
その他ご意見、ご要望などございましたら、
アンケートで、もしくは職員にお知らせください。

 

ご意見 回答
以前から業務の実施にあたり、利用させていただいて
おりました。PCを用いた研修として利用しやすい為、次
回以降も利用させていただきたいと思います。

多くの方々をお呼びして、ご講演とかしていただくのに
最適な場所である（駐車場代がいらない）

いつもご利用頂きまして、誠にありがとうございます。
今後ともご利用よろしくお願いいたします。
私共は、お客様に気持ちよく、安心、安全にご利用頂きますよう、
今後とも、施設の維持管理に努めてまいります。
皆様のご利用、ご意見を、お待ち申し上げております。

・

 

・

・

令和7年7月
アンケートに対する回答


